
Дата

од

од

Вре.

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 16:14 1 1090 0 1 24 23

Т2 54:19 4 1098 3 1 1 24 24

Т3 / 5 1081 1 2 25 24

7 1095 3 6 37:38 2 2 25 25

Досу. 8 8 1083 2 3 26 25

Реал. 8 9 1082 1 3 3 26 26

12 1066 3 4 27 26

15 1065 1 4 4 27 27

18 1086 1 19:41 4 5 27 28

22 1096 3 13 5 5 27 29

23 1092 2 53:09 5 6 28 29

33 1084 7 6 6 29 29

76 1087 7 6 29 30

77 1366 1 7 7 30 30

81 1389 7 8 30 31

88 1093 12 8 8 31 31

А 1284 9 8 31 32
Б 1285 9 9

Ц 410 9 10

Д 10 10

7 Мин 2 5 11 18 39 40 44 57 10 11

М Игр 22 22 88 88 88 88 88 88 10 12

Вре. 11 12

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 12 12

Т1 19:18 2 1227 3 42:43 49:28 13 12

Т2 39:54 5 1228 1 2 13 13

Т3 52:50 6 1225 14 13

7 1236 14 14

Досу. 8 8 1237 14 15

Реал. 6 9 1241 15 15

10 1230 9 30:26 15 16

11 1231 10 5 17:33 43:42 16 16

12 1232 17 16
13 1238 4 11 20:50 56:55 18 16

14 1322 18 17

15 1229 18 18

16 1239 19 18

19 1329 20 18

22 1382 1 21 18

33 1234 4 21 19

А 1249 21 20

Б 1244 21 21

Ц 22 21

Д 23 21

7 Мин 13 20 21 23 30 54 59 60 23 22

М Игр 10 10 10 11 11 11 10 10 24 22

|

Играч бр.

||||||||||||

Судија А

||||

||||||||||

Дичковиќ Ивана

Вид на натпревар : Првенствен-  Женска Лига 24коло

|||||||||
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ЕКИПА Б Боја на дрес

|||||||

Забелешка

Стефановска Сара

|Гајиќ Марија
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Николиќ Марија

Граматова Пена

Стојковска Симона

ЖРК. Куманово

Играч бр.Екипна казна

Каранфиловска Маја
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7 M

Дамчевска Јулијана

Живковска Јована

Илјаз Амра

|||

|

Екипна казна

Тајм аут ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

Боризовска Александра

Марковиќ Бранкица
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Ангелески Димитар

Арсовски Синиша

Забелешка

Дежурен лекар

Трајковиќ Мила

Ивановски Антонио

ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

Бојковска Маринела

Стојчевска Андријана

Пецевска Бојана

Величковска Габриела

Глигоријадис Васка

Антевска Јована

Николовска Сара

Зелени

Пејовска Викторија

Ивановска Тамара

Тасевска Марија

Голови

Ивановска Маја

Полувреме

17 16
Краен Резултат

31

Скопје

Скопје

Гледачи

Капацитет на сала 1000

32
Движење Рез.

|||

100

Бели

|

Голови

ЕКИПА Б

Арсениевска Мери

|

Куманово

|

Натпревар

7 M

ЖРК. Металург

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

Време: Место:

ЕКИПА А

Тајм аут

Гугуљанова Марија

Боја на дрес

Скопје

||||

СкопјеГеоргиевски Дејан

|||

Владева Јована

Петрушевски Крсто

Стојкоски Александар

||

Спасковска Теодора

Кипријановска Јована

32

10.05.2017

Серафимова Матеја

Сала: Автокоманда16:00

Петковска Бети

Дабевска Сања

Борчевска Ангела

ЕКИПА А

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ



Јаневски ЉупчоМерач на време

Јашар Лела

СТАНКОВИЌ Светислав

Записничар

Скопје

Скопје

Скопје

Георгиевски Димитар

Контролор

Судија Б Скопје


